



در بازدید رییس مرکز توسعه تجارت مالزی در آسیا و خاورمیانه از پایون استان اصفهان در نمایشگاه سرمایه گذاری کیش اعلام شد.

### مالزی آماده همکاری برای راه اندازی نیروگاه خورشیدی در اصفهان

سرمایه گذاران مالزی برای همکاری در زمینه راه اندازی نیروگاه خورشیدی در اصفهان اعلام آمادگی کردند .

به گزارش بازنویز، رییس مرکز توسعه تجارت مالزی در آسیا و خاورمیانه در دیدار با رییس کمیسیون حمایت از سرمایه گذاری، تامین مالی و توسعه روابط خارجی اتاق بازرگانی اصفهان گفت: مالزی آماده سرمایه گذاری برای راه اندازی نیروگاه خورشیدی بویژه نیروگاه هزار مگاواتی در اصفهان است.

ریمی یعقوب افزود: استان اصفهان با داشتن قابل توجه تعداد روزهای آفتابی از انرژی پاک و طبیعی برای تولید برق، بدون ایجاد آلودگی و اثرات زیست محیطی مضر، برخوردار است.

وی کشورهای اروپایی را در سرمایه گذاری زیرساختی برای ایجاد پنل های خورشیدی در کشور مالزی پیشتاز دانست و گفت: امروزه این کشور در زمینه ایجاد نیروگاه های خورشیدی در آسیا سرآمد است.

رییس کمیسیون حمایت از سرمایه گذاری، تامین مالی و توسعه روابط خارجی اتاق بازرگانی اصفهان هم در این دیدار گفت: اصفهان به عنوان صنعتی ترین استان کشور قادر به جذب سرمایه گذاران مالزی در بخش های مختلف انرژی و فناوری است.

قاسمعلی جباری همچنین از پیشنهاد همکاری مالایی ها در ساخت نیروگاه هزار مگاواتی در اصفهان استقبال کرد و افزود: همکاری اقتصادی استان اصفهان و کشور مالزی می تواند در راه اندازی نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی در اصفهان، وارد مرحله جدید همکاری شود.

وی تسهیل نقل و انتقال بانکی بین بانک های مالزی و ایران را خواستار شد و گفت: مشارکت بیمه و بانک ها می تواند فرایند سرمایه گذاری را تسهیل و سرعت ببخشد.

نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی جرقویه اصفهان به عنوان بزرگترین نیروگاه خورشیدی کشور، اردیبهشت امسال با حضور حمید چیت چیان وزیر سابق نیرو به بهره برداری رسید.

این نیروگاه با بیش از ۵۵۰ میلیون ریال سرمایه گذاری در زمینی به مساحت ۲۰ هکتار ساخته شده است. وجود سالانه بیش از ۳۰۰ روز آفتابی، مناطق بادخیز، دامداری های زیاد و سیستم جمع آوری زباله مکانیزه، استان اصفهان را مستعد گسترش انواع انرژی های تجدیدپذیر کرده است.

نهمین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری کشور و چهارمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه با مساحت ۲۱ هزار مترمربع با حضور ۲۶۰ شرکت کننده داخلی و ۶۰ شرکت خارجی در قالب هیات های بین المللی مشارکت کننده و بازدیدکننده از ۲۵ کشور در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی کیش برپا شد.

۹۶/۸/۱۴